
Uchwała Nr 255/1675/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny dwóch klimatyzatorów

na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(t.j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1526  z  po" z"n.  zm.)  Zarząd  Powiatu  Stalowowolskiego  uchwala  

co następuje:

§ 1.

Wyraz.a  się  zgodę  na  przekazanie  w formie  darowizny  na  rzecz  Samodzielnego  Publicznego

Zespołu Zakłado" w Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli,

ul. Staszica 4, 37-450 Stalowa Wola niz.ej wymienionego wyposaz.enia:

1. Klimatyzator typu split – nr inwentarzowy SP-011-652-37

2. Klimatyzator typu split – nr inwentarzowy SP-011-652-38 

o  łącznej  wartos"ci  6  396,00  zł  (słownie:  szes"c"  tysięcy  trzysta  dziewięc"dziesiąt  szes"c"

złotych 00/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w z.ycie z dniem podjęcia.

                                                                             Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


	Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
	w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny dwóch klimatyzatorów na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
	Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:
	§ 1.
	§ 2.


